
Contacto

Teléfono 962294001
Fax 962294573
Correo Electrónico secretaria@llutxent.org

Dirección Postal

Calle Sant Domenech, 18
(46838) Llutxent España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O_1_2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 14:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Llutxent
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAun8%2BokKxwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Intervenciones de restauración en el Palau de Llutxent _ Fase 2

Valor estimado del contrato 88.394,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.956,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.394,2 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.
45212353 - Trabajos de construcción de palacios.
45212354 - Trabajos de construcción de castillos.
45454100 - Trabajos de restauración.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAun8%2BokKxwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=99bdd133-fb14-425a-bea8-ebb86eb214d3


Lugar

Ajuntament de Llutxent

Dirección Postal

Sant Domenech, 18
(46838) Llutxent España

Apertura Sobre B _ oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 25/03/2019 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 6

Construcciones Bañuls S.L.
NIF B46112975

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.394,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106.956,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O_1_2019
Fecha de Formalización 17/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación L'empresa Construcciones Bañuls S.L., amb NIF B46112975, l’empresa que presenta una millor oferta, doncs
inclou cinc de les huit millores proposades i amb una valoración de 34.053,59 euros.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2019 a las 13:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j04%2F3FAlS1N7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004020189 |  2019-464114 | Wed, 15 May 2019 14:28:31:259 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54805668561743247782190792777378024726 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j04%2F3FAlS1N7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

